
Název Popis Cena bez DPH Označení

Špičáky + sekáče SDS-PLUS
40,-Kč/1ks/1den
KAUCE 200,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-PLUS
40,-Kč/1ks/1den
KAUCE 200,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-PLUS
40,-Kč/1ks/1den
KAUCE 200,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-PLUS
40,-Kč/1ks/1den
KAUCE 200,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-MAX
60,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-MAX
60,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

Špičáky + sekáče SDS-MAX
60,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

1 - 3 dny = 400,- Kč                                                            
4 - 14 dní = 350,- Kč            
nad 14dní  = 300,- Kč

Bourací kladivo                                                          
TE 500-AVR 230V

Kombinované kladivo                                                          
TE 70-ATC/AVR 230V

• příklepové vrtání do betonu, zdiva a přírodního kamene 
vrtáky s průměrem 12–150 mm                                                                                                                           
• vrtání kotevních otvorů pro vysokou zátěž o průměru 
od 20 do 40 mm                                                                                                                         
• vrtání s vysokým kroutícím momentem do dřeva a oceli                                                                                                                        
• frekvence příklepu: 2760 příklepů/min.                                                                                                                                                                               
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 400,- Kč                                                    
4 - 14 dní = 360,- Kč            
nad 14dní  = 320,- Kč

1 - 3 dny = 300,- Kč                                                          
4 - 14 dní = 270,- Kč            
nad 14dní  = 240,- Kč

Vrtací kladivo                                  
TE 2-S 230V kufr 

AKU kombinované 
kladivo TE 30-A36 kufr

• kompaktní vrtací kladivo SDS Plus (TE-C) se třemi režimy 
na příklepové vrtání, vrtání se sníženým příklepem a vrtání 
bez příklepu                                                                                                                            
• každodenní příklepové vrtání do betonu, zdiva a 
přírodního kamene                                                                                  
• příležitostné vrtání do oceli, dřeva a plastů pomocí 
volitelného sklíčidla                                                                                                                                                                                                                   
KAUCE 2.000,- Kč

1 - 3 dny = 200,- Kč                                                                
4 - 14 dní = 180,- Kč            
nad 14dní  = 160,- Kč

• vysoce výkonné kladivo s bezuhlíkovým motorem a 
aktivní kontrolou krouticího momentu                                                                                                                            
• vrtání kotevních a průchozích otvorů do betonu/zdiva, 
korektivní sekání                                                                                  
• vrtání do dřeva, kovu a jiných materiálů pomocí 
rychloupínacího sklíčidla                                                                                          
• příklep. vrtání: 850 ot.min.                                              
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 350,- Kč                                                                  
4 - 14 dní = 320,- Kč            
nad 14dní  = 290,- Kč

7.

13.

11.

4.

Bourací kladivo                                                          
TE 700-AVR 230V • vysoce výkonné bourací/sekací kladivo                                                                                                                           

• aktivní omezování vibrací (AVR)                                                               
• frekvence příklepu: 2760 příklepů/min.                                                    
• max. účinnost sekání: 1200 cm³/min.                                                 
• bezuhlíkový motor pro delší životnost                                                                                                                                                                              
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 450,- Kč                                                                  
4 - 14 dní = 400,- Kč            
nad 14dní  = 350,- Kč

5.

AKU vrtací kladivo                                                     
TE 4-A22 karton • vrtání s příklepem a bez příklepu do betonu a zdiva                                                                                                                          

• příležitostné vrtání do dřeva a oceli                                                                                   
• příklep. vrtání: 1050 ot./min                                                                                       
• frekvence příklepu: 5200 příklepů/min                                                    
• bezprašné vrtání - odsávání prachu                                                 
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 350,- Kč                                                                  
4 - 14 dní = 320,- Kč            
nad 14dní  = 290,- Kč

• výkonné vrtací kladivo SDS Plus (TE-C) s rukojetí ve tvaru 
D, s třemi režimy včetně funkce sekání                                                                                                                            
• vrtání s/bez příklepu do betonu a zdiva                                    
• lehké sekací práce a drážkování v betonu                                                       
• vrtání otvorů na zásuvky do zdiva                                                   
• bezprašné vrtání - odsávání prachu                                                 
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 300,- Kč                                                               
4 - 14 dní = 270,- Kč            
nad 14dní  = 240,- Kč

• bourací a sekací kladivo pro bourání příček                                                                                                                           
• aktivní omezování vibrací (AVR)                                                               
• frekvence příklepu: 3510 příklepů/min.                                                    
• max. účinnost sekání: 1000 cm³/min.                                                 
• volitelný systém odsávání DRS-B zachytí až 95 % prachu                                                                                                                                                                               
KAUCE 5.000,- Kč

Vrtací kladivo                                                     
TE 7-C  230 V

Vrtací kladivo                               
TE 30-C-AVR  230 V

• lehké sekací a začišťovací práce v betonu a cihle                                                                                                                             
• utahování kotevních šroubů a šroubů do betonu                                     
• vrtání do dřeva/kovu s použitím rychloupínacího sklíčidla 
a vrtáků s válcovou stopkou do pr. 13 mm                                                                                                                 
• vrtání kotevních a průchozích otvorů a otvorů na výztuže 
do betonu a zdiva                                                                                        
• aktivní omezování vibrací (AVR)                                                 
KAUCE 5.000,- Kč



Název Popis Cena bez DPH Označení

Špičáky + sekáče SDS-MAX
60,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

Špičáky + sekáče TE-S
80,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

Špičáky + sekáče TE-S
80,-Kč/1ks/1den
KAUCE 300,- Kč

*včetně zásobníku

*včetně zásobníku

SET TE 1000-AVR +                                            
TE SH-STD 2 kufr

• vysoce výkonné bourací kladivo na beton                                                                                                     
• ergonomická boční rukojeť na občasné bourání stěn                                                                          
• renovace všech druhů podlah                                                                               
• odstraňování dlaždic, vytváření průrazů a pěchování                                                      
• opravné bourání například k provedení úprav dveřních a 
okenních otvorů                                                                                                    
KAUCE 10.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 500,- Kč                                                       
4 - 14 dní = 450,- Kč            
nad 14dní  = 400,- Kč

2.

1.

SET TE 2000-AVR +                                            
230V 4m

• bourací kladivo na beton pro práci na podlahách s velmi 
nízkou hmotností a nízkými vibracemi                                                                                                    
• vysekávání drážek při pokládání potrubí                                                                        
• rukojeť ve tvaru T pro efektivní výkon a maximální 
pohodlí při bourání podlah                                                                               
• frekvence příklepu: 1800 příklepů/min                                                   
• max.účinnost sekání: 14200 cm³/min                                                                                                   
KAUCE 10.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 600,- Kč                                                       
4 - 14 dní = 550,- Kč            
nad 14dní  = 500,- Kč

Aku sádrokart. šroub.                                  
SD 5000-A22 • max. kroutící moment: 10Nm                                                                                                                            

• pravý/levý chod: Ano                                                                                           
• rozsah rychlosti bez zátěže: 0-500 ot./min.                                                                                  
• vysoká kapacita akumulátoru                                                  
• rychloupínací systém                                                                                                                                                                              
KAUCE 3.000,- Kč

1 - 3 dny = 200,- Kč                                                                                   
4 - 7 dní = 180,- Kč                                          
nad 7dní  = 160,- Kč

Aku sádrokart. šroub.                                     
SF 6-A22 kufr

• „inteligentní” elektronická spojka poskytuje různé 
provozní režimy pro různé aplikace                                                                                                                            
• extrémně odolné celokovové převody pro vysoký krouticí 
moment                                                                                                      
• rychlostní stupeň 1: 480 ot/min; rychlostní stupeň 2: 1600 
ot/min                                                                                              
• aktivní kontrola krouticího momentu (ATC)                                                                                                                                                                   
KAUCE 3.000,- Kč

9.

SET TE 50-AVR +                                                     
230V 4m sestava • kompaktní vrtací kladivo pro vrtání a sekání do betonu                                                                                                      

• lehké až střední sekání do zdiva a betonu                                                                         
• lehké až střední sekání do zdiva a betonu                                        
• rozsah průměru vrtání s příklepem: 12 - 40 mm                    
KAUCE 5.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 350,- Kč                                             
4 - 14 dní = 320,- Kč            
nad 14dní  = 280,- Kč

*opotřebení kotouče                                   
350,- Kč/1mm

1 - 3 dny = 230,- Kč                                                                           
4 - 7 dní = 200,- Kč                                       
nad 7dní  = 170,- Kč

Benzínová rozbruš. pila 
DSH 700 - X3 • všestranná ruční benzinová pila se zadní rukojetí s 

automatickým sytičem                                                                                                                        
• hloubka řezu – do 125mm                                                                                                                               
• předepjatý řemen – bez potřeby údržby uživatelem                                                                                                
• výkon: max 3,5kW                                                                                                                                                                 
KAUCE 10.000,- Kč

1 - 3 dny = 590,- Kč                                                                            
4 - 7 dní = 550,- Kč                                      
nad 7dní  = 500,- Kč

Úhlová bruska                                                  
AG 230-24D 230V kufr

• úhlová bruska s bezpečnostním spínačem, otočnou 
rukojetí a uhlíkovým kartáčem s dlouhou životností pro 
kotouče do 230 mm                                                                                                                          
• řezání a broušení oceli/kovů/betonu                                                                                                
• drážkování pro instalaci kabelového vedení do betonu a 
zdiva                                                                                                                                          
• aktivní kontrola krouticího momentu (ATC)                                                                                                                                                                   
KAUCE 3.000,- Kč

1 - 3 dny = 250,- Kč                                                                           
4 - 7 dní = 225,- Kč                                       
nad 7dní  = 200,- Kč

3.

*opotřebení kotouče                                   
600,- Kč/1mm

Ruční okružní pila SCW 
70 230V kufr

• okružní pila na těžké řezání s maximální hloubkou řezání 
70 mm                                                                                                                       
• řezání betonového bednění, dřevěných trámů, řezání 
sádrokartonových desek, sendvičových panelů                                                                                         
• ideální na rychlé řezání                                                                                          
• kompatibilní s vodicí kolejnicí a vysavači Hilti                                                                                                                                                  
KAUCE 4.000,- Kč

1 - 3 dny = 300,- Kč                                                            
4 - 7 dní = 270,- Kč                             
nad 7dní  = 240,- Kč

8.



Název Popis Cena bez DPH Označení

*DIA hrnce brusné pro ruční 
brusku pr. 150mm                                           
- opotřebení 1.200,-Kč/1mm

*DIA korunky DD 150                                     
- opotřebení viz TAB na 
konci seznamu                                           

Prodloužení vrtací 
korunky DD-BI-ET 300 • propojuje vrtací korunku s vrtačkou Hilti během několika 

sekund, bez nástrojů                                                                                        
• kompatibilní s vrtacími korunkami pro suché a mokré 
vrtání                                                                                                                                        
• pracovní délka 300 mm                                                                                                                                      
KAUCE 2.000,- Kč

1 - 3 dny = 400,- Kč                                                            
4 - 7 dní = 360,- Kč                          
nad 7dní  = 320,- Kč

Aku ocaska                                                 
SR 6-A22 kufr • akumulátorová přímočará pila ocaska (s bezuhlíkovým 

motorem) pro výkonné bourání                                                                                                                       
• řezání kovových trubek a potrubí, výztuží, závitových tyčí, 
kovových profilů, okenních rámů, dřevěných konstrukcí a 
plastů, nerezu apod.                                                                                                                                                                                                                                
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 7 dní = 400,- Kč                                                      
8 - 30 dní = 360,- Kč                           
nad 30dní  = 320,- Kč

*pilový list cihla/porobeton 
300,-Kč/1den

Vrtací stojan                     
DD-ST 150-U CTL 

• vrtací stojany pro jádrový vrtací stroj Hilti                                                                                                                   
• rozšíření sloupce: Ano                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
KAUCE 5.000,- Kč

1 - 3 dny = 450,- Kč                                                           
4 - 14 dní = 400,- Kč                           
nad 14dní  = 370,- Kč

Diamantový brousící 
stroj DG 150 DLX 230 • brousicí stroj pro těžké broušení a zdrsňování betonu a 

odstraňování barvy a nátěru                                                                                                                    
• odbroušení nánosů z podkladového betonu, zbytků malty 
nebo zbytků po obkladech, dlažbě                                                                                        
• specializovaný brusný systém, bezuhlíkový motor nabízí 
až 10x delší životnost ve srovnání s klasickými motory                                                                                                                                                   
KAUCE 10.000,- Kč

1 - 3 dny = 450,- Kč                                                            
4 - 7 dní = 410,- Kč                          
nad 7dní  = 380,- Kč

6.

1 - 3 dny = 650,- Kč                                                            
4 - 7 dní = 570,- Kč                          
nad 7dní  = 500,- Kč

Dia. vrtací stroj                                                       
DD 150-U 230V 

• stojanové vrtání s vodním výplachem do betonu - 
prostupy potrubí, kabelové žlaby, průchody a montáž 
zábradlí a bariér                                                                                                                   
• ruční vrtání s vodním výplachem pro osazování 
rozměrných kotev/tyčové výztuže                                                                                        
• ruční vrtání do zdiva za sucha - prostupy potrubí u vodov. 
instalací, systémů vytápění atd.                                                                                                                                                 
KAUCE 10.000,- Kč

Set PR 30-HVS A12 + 
PUA 30 + PUA 55 

• venkovní rotační laser pro horizontální vyrovnávání a 
vertikální srovnávání, sklony a pravé úhly s 360° ochranou 
proti nárazu                                                                                    
• rychlé automatické vyrovnání laseru do 150 m díky                                                                                                                                     
• lithiový akumulátor s technologií Cordless Power Care 
(CPC) pro delší výkon lze nabít za 35 minut                                                                                                                      
KAUCE 10.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 500,- Kč                                             
4 - 14 dní = 450,- Kč                              
nad 14dní  = 400,- Kč

Vsazovací přístroj                                    
DX 5 Kit 

• digitální plně automatický prachem poháněný přístroj pro 
páskované hřeby                                                                                         
• připevňování dřeva/kovových plechů k betonu, oceli nebo 
zdivu                                                                                                                                   
• upevňování odvodňovacích fólií/membrán k betonu                                                   
• upevňování bednění pomocí dočasných hřebů X-CT                                                                                                  
KAUCE 10.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 590,- Kč                                                          
4 - 14 dní = 550,- Kč                                      
nad 14dní  = 500,- Kč

*náboje a hřeby k prodeji ve 
stavebninách

Klikový stativ PUA 30 

 KAUCE 2.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 150,- Kč                                           
4 - 14 dní = 135,- Kč                       
nad 14dní  = 120,- Kč



Název Popis Cena bez DPH Označení

* OPOTŘEBENÍ DIA KORUNEK DD 150
Průměr                         
v mm

Cena za 1mm 

52 484,-
67 605,-
82 605,-
87 726,-
102 847,-
112 847,-
122 847,-
132 968,-
152 1.089,-

Vrtáky SDS-PLUS 4břit (běžné vrtání do pr. 18mm)
Pr./délka 
v mm Cena za 1 den Pracovní délka v mm

6,8/170 25,- 100
10,12,14/
170

50,- 100

16/170 50,- 400
16/470 150,- 400
18/480 150,- 410
16,18/900 250,- 830

Vrtáky SDS-MAX 4břit/6břit (běžné vrtání do pr. 40mm)
Pr./délka 
v mm Cena za 1 den Pracovní délka v mm

14,16,18/
550

150,- 400

20,22/550 200,- 400
25,28/520 250,- 400
32,37/570 300,- 450
40/570 350,- 450
14,16,18/
920

300,- 800

20,22/920 400,- 800
25,28/920 450,- 800
32,37/920 500,- 800
40/920 600,- 800
22/1300 450,- 1170
28/1300 500,- 1170
37/1300 600,- 1170

Měřicí lať PUA 55 

 KAUCE 2.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 50,- Kč                                                                 
4 - 14 dní = 45,- Kč                          
nad 14dní  = 40,- Kč

Set VC 40-UL + VC 20/40 • univerzální a kompaktní vysavač s automatickým čištěním 
filtru na suché a občasné mokré použití                                                                                     
• odstraňuje prach při broušení, řezání, drážkování, vrtání a 
suchém jádrovém vrtání                                                                                                                                      
• odstraňování kalu při jádrovém vrtání s vodním 
výplachem                                                                                                                  
KAUCE 5.000,- Kč                    

1 - 7 dní = 350,- Kč                                                          
8 - 30 dní = 320,- Kč                         
nad 30dní  = 290,- Kč

Liniový laser PM 2-L • multi liniový laser se 2 liniemi pro nivelace, přenosy výšek 
a vytyčování s červeným paprskem                                                                                   
• kompaktní rozměry umožňují rychlé vyměření                                                                                                                                     
• pogumované tělo pro maximální robustnost stroje a 
kyvadlový zámek kvůli vyšší odolnosti                                                                                                           
KAUCE 3.000,- Kč                    

1 - 3 dny = 200,- Kč                                                                 
4 - 14 dní = 180,- Kč                      
nad 14dní  = 160,- Kč


